
在校生 保護者 各位 

  

 

京都国際中学高等学校 

 校長 白 承 桓 

 

保護者連絡「スクリレ」登録のお願い 

 

 陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は学校教育へのご理解とご

協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 2024 年度 4 月より学校から保護者への連絡ツールとして「スクリレ」を利用することに

なりました。学校からの公文や緊急時の連絡を送信するものになりますので、必ずご登録い

ただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 保護者のみなさまには、3 月末にご案内しました「Gmail アカウント登録」において不具

合が生じ、大変ご迷惑をおかけいたしましたことを、慎んでお詫び申し上げます。 

 

記 

 

  

 １．保護者連絡 「スクリレ」 ※サービス提供元：理想科学工業株式会社 

 

 ２．登録方法   生徒が持ち帰りました「登録案内書」に従ってご登録ください 

 

 ３．登録期日   2024 年 4 月 20 日（土） 

 

 ４．お問合せ先  学校 075-525-3535（情報科：鄭
チョン

鐘
ジョン

哲
チョル

・高校教頭 金
キム

一恵
イ レ

） 

 

 

以 上 

 

 

 


